PICARIELLO INVEST S.R.L.

Partner BDIGRIM

(@) PICARIELLO

arredo de5|gn

furniture, retail, service, ho.re.ca.

MODELLO

FORNITORE

CODICE

CODICE KIPRO
NAZIONE PRODUZIONE

D-TAG
MATERIALE

TIPO AFFETTATRICE

DIAMETRO LAMA

ASSORBIMENTO ELETTRICO IN WATT
TIPO DI ALIMENTAZIONE

VOLTAGGIO

SPESSORE DI TAGLIO

LUNGHEZZA DI TAGLIO

LARGHEZZA (mm)
PROFONDITA (mm)
ALTEZZA (mm)
PESO (kg)

LARGHEZZA (mm)
PROFONDITA (mm)
ALTEZZA (mm)
PESO (kg)

VIALE G. BONELLI, 40
00127 - ROMA (RM)

AFFETTATRICI - GLL TOP 350 EVO CE 380

TF

SIRMAN SPA
S116354003S

ITALIA

AFFETTATRICE

LEGA DI ALLUMINIO
ANODIZZATO

GRAVITA

350

380,00
ELETTRICA

380 - 440V /50HZ
25,00

265,00

870
840
750
55,00

870
840
750
55,00

Tel. 0825680013
picariello.invest@digrim.it

Riferimenti

Caratteristiche

Scheda tecnica

GALILEO 350 EVO TOP

Dimensioni prodotto

Dimensioni imballaggio

P.IVA 02453950640

I modelli e le specifiche tecniche dei prodotti indicati possono subire variazioni senza preavviso.
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